
Dodatek č.11 SCHMITT+SOHN 
ke Smlouvě na údržbu výtahu č . : 18A3/05/99 VÝTAHY 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 
se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 
zastoupená Ing. Jiřím Kořínkem, ředitelem Regionální pobočky Brno, 
pobočky pro Jihomoravský kraj a Kraj Vysočina 
k doručeni: Benešova 10, 659 14 Brno 
IČO: 41197518 
(dále „objednatel") 

VÝTAHY SCHMITT+SOHN s.r.o. 
se sídlem Jenišov 116, 362 11 Karlovy Vary 
zastoupená Antonínem Jarošem, jednatelem 
IČO: 25218883 
(dále „zhotovitel") 

Výše uvedené smluvní strany se dohodly dle odstavce 10., bodu 10.6 na zméné smlouvy na 
údržbu výtahu následovně: 

1) Odstavec č.10., bod 10.1 se mění 

Roční paušální cena (bez DPH) 15.964,- Kč, tj. čtvrtletně 3.991,- Kč. 
na: 
Roční paušální cena (bez DPH) 16.492,- Kč, tj. čtvrtletně 4.123,- Kč. 

2) Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti. 
3) Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a 

účinnosti dnem 1.4 2013. 
4) Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
5. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné vůle 

a že souhlasí s jeho obsahem. 

mezi 

a 

z: 

V dne: 2 9 -03" 2013 V ^ dne: X * * 

za zhot

Ing. Jiří Kořínek 
ředitel Regionální pobočky Brno, 

pobočky pro Jihomoravský kraj a Kraj Vysočina 

Zoupcvédnost 
oci roku 1861 



Dodatek č.10 
ke smlouvě na údržbu výtahu č.: 18A3/05/99 

SCHMITT+SOHN 
VÝTAHY 

mezi 

Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR 
Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 
Zastoupena panem  vedoucí provozního oddělení 
KP pro jihomoravský kraj VZP ČR 
k doručení: Benešova 10, 659 14 Brno 
IČO: 41197518 

VÝTAHY SCHMITT+SOHN s.r.o. 
Jenišov 116 
362 11 Karlovy Vary 
IČO: 25218883 

Výše uvedeni se dohodli dle odstavce 10.0, bodu 10.6 na této změně smlouvy na údržbu výtahu 

1) Odstavec č.:10.0, bod 10.1 se měni 

Roční paušální cena (bez DPH) 15.964,- Kč, tj.čtvrtletně 3.991,- Kč. 

2) Tento dodatek nabývá platnosti dne 1.4.2012 po podpisu odpovědnými zástupci obou smluvních 
stran. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

a 

z: 

Roční paušální cena (bez DPH) 15.668,- Kč, tj.čtvrtletně 3.917,- Kč. 

na: 

V d n e : &čy.oP- A?/¿. 

za odběratele: 
Vítězslav Navrátil 

vedoucí provozního oddělení 
KP pro jihomoravský kraj VZP ČR 

V Š E O B E C N Á 
Z D R A V O T N Í 

Benešova 10 cm i A n —.. Jenišov 116, 362 1

Zodpovědnost 
od roku 1861. 



SCHMITT+SOHN 
VÝTAHY I I 

Dodatek č.9 
ke smlouvě na údržbu výtahu č.: 18A3/05/99 

mezi 

Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR 
Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 
Zastoupena panem  vedoucí provozního oddělení 
KP pro jihomoravský kraj VZP ČR 
k doručení: Benešova 10, 659 14 Brno 
IČO: 41197518 

VÝTAHY SCHMITT+SOHN s.r.o. 
Jenišov 116 
362 11 Karlovy Vary 
IČO: 25218883 

Výše uvedení se dohodli dle odstavce 10.0, bodu 10.6 na této změně smlouvy na údržbu výtahu 

1) Odstavec č.:10.0, bod 10.1 se méni 

Roční paušální cena (bez DPH) 15.668,- Kč, tj.čtvrtletně 3.917,- Kč. 

2) Tento dodatek nabývá platnosti dne 1.4.2011 po podpisu odpovědnými zástupci obou smluvních 
stran. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom 

a 

z: 

Roční paušální cena (bez DPH) 15.436.- Kč, tj.čtvrtletně 3.859,- Kč. 

na: 

V dne: v 31 3 J c i l v 
yrďi<c dne: - ° 

za odběratele: 
Vítězslav Navrátil 

vedoucí provozního oddělení 
KP pro jihomoravský kraj VZP ČR 

za firmu SCHMITT+SOHN,s.r.o. 
Antonín Jaroš 

jednatel 



fyj 7O k/P 

Cc lt oř /bCcu*L 

£0 i- r 

0 ? r c J 

Dodatek č.8 
ke smlouvě na údržbu výtahu č.: 18A3/05/99 

mezi 

Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR 
Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 
zastoupena panem  vedoucím provozního oddělení 
KP pro Jihomoravský kraj VZP ČR 
k doručení: Benešova 10, 659 14 Brno 
IČO: 41197518 

VÝTAHY SCHMITT+SOHN s.r.o. 
Jenišov 116 
362 11 Karlovy Vary 
IČO: 25218883 

Výše uvedení se dohodli dle odstavce 10.0, bodu 10.6 na této změně smlouvy na údržbu výtahu 

1) Odstavec č.: 10.0, bod 10.1 se měn i 

Roční paušální cena (bez DPH) 15.436,- Kč, tj.čtvrtletně 3.859,- Kč. 

2) Tento dodatek nabývá platnosti dne 1.4.2009 po podpisu odpovědnými zástupci obou smluvních 
stran. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

a 

z: 

Roční paušální cena (bez DPH) 14.856,- Kč, tj.čtvrtletně 3.714,- Kč. 

na: 

dne: 12.3.2009 V dne: ^ - O 

za odběratele: 
Vítězslav Navrátil 

vedoucí provozního oddělení 
KP Jih k k j VZP ČR 

Krajská poboík* 
pro Jihomoravsky (««J 



SCHMITT+SOHN 
VÝTAHY 

Dodatek č.7 
ke smlouvě na údržbu výtahu č.: 18A3/05/99 

mezi 

Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR 
Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 
zastoupena paní , vedoucí provozního oddělení KP 
pro jihomoravský kraj VZP ČR 
k doručení: Benešova 10, 659 14 Brno 
IČO: 41197518 

VÝTAHY SCHMITT+SOHN s.r.o. 
Jenišov 116 
362 11 Karlovy Vary 
IČO: 25218883 

Výše uvedení se dohodli dle odstavce 10.0, bodu 10.6 na této změně smlouvy na údržbu výtahu 
(pro výpočet byl použit koeficient inflace 2.8 dle vyhlášky ČSÚ pro rok 2008) 

1) Odstavec č.:10.0, bod 10.1 se mění 

Roční paušální cena (bez DPH) 14.856,- Kč, tj.čtvrtletné 3.714,- Kč. 

2) Tento dodatek nabývá platnosti dne 1.1.2008 po podpisu odpovědnými zástupci obou smluvních 
stran. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

a 

z: 

Roční paušální cena (bez DPH) 14.452,- Kč, tj.čtvrtletné 3.613,- Kč. 

na: 

V dne: 3 / . - / . 

Jenišov 116, 3S2 11 K. Vary © 
IC: 25218883, 

SCK.TTV 
VÝTAHY 
s . r . o . 

w nAŽ 



D O D A T E K č. 6 

ke Smlouvě na údržbu výtahu č.:18A3/05/99 

uzavřené dne 7.10.1999 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, 
se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3, 
zastoupená JUDr. Antonínem J í z d n ý m , ředitelem Krajské pobočky pro Jihomoravský 
kraj, Benešova 10, 659 14 Brno 
IČO: 41197518 
DIČ: CZ-41197518 
bankovní spojení: GE Money Bank, a.s., Praha 1, Hybernská 20 

číslo účtu: 
(dále jen „objednatel") 

VÝTAHY SCHMITT+SOHN s.r.o., 
se sídlem 362 11 Karlovy Vary,, Jenišov 116, 
zastoupená Antonínem J a r o š e m , jednatelem společnosti 
IČO: 25218883 
DIČ: 128-25218883 
bankovní spojení: Živnostenská banka, Praha 

č.ú.: 
(dále jen zhotovitel) 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souvislosti s organizačními změnami ve 
Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky (dále jen VZP ČR) dohodly na změně textu 
označené smlouvy následovně : 

1. Zastoupení VZP ČR (osoba jednající jejím jménem) se mění takto: 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 
se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3, 
zastoupená , vedoucím provozního oddělení 
Benešova 10, 659 14 Brno 

2. Změna čísla účtu a pobočky bankyVZP ČR: 

GE Money Bank, a.s., Praha 1, Hybernská 20, pobočka Brno 
číslo účtu:  



3. Fakturační adresa zní: 

Krajská pobočka pro Jihomoravský kraj, Benešova 10, 659 14 Brno 
Tuto adresu lze použít i pro veškerou další korespondenci. 

4. Kontaktní osobou ve věci plnění smlouvy je 
vedoucí provozního oddělení Krajské pobočky pro Jihomoravský kraj, 
tel.: , mobil: . 

5. Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti. 

6. Dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 7. 2007. 

7. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po dvou výtiscích. 

8. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné 
vůle a že souhlasí s jeho obsahem. 

V Brně dne 14. června 2007 V Praze dne 
Benešova 10 
659 14 Brno 

Krajská pobočka 

SCHMITT-f SGHN 
VÝTAHY I I s. r. o. M 

Jenišov 116, 362 11 K. Vary © 
IČ: 25218083, 



SCHMITT+SOHN 
VÝTAHY 1 1 

Dodatek č.5 
ke smlouvě na údržbu výtahu č.: 18A3/05/99 

mezi 

Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR 
Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 
zastoupena  vedoucím provozního oddělení 
KP pro jihomoravský kraj VZP ČR 
k doručení: Bezručova 2,678 01 Blansko 
IČO: 41197518 

VÝTAHY SCHMITT+SOHN s.r.o. 
Jenišov 116 
362 11 Karlovy Vary 
IČO: 25218883 

Výše uvedení se dohodli dle odstavce 10.0, bodu 10.6 na této změně smlouvy na údržbu výtahu 
(pro výpočet byl použit koeficient inflace 2.5 dle vyhlášky ČSÚ pro rok 2007) 

1) Odstavec č.:10.0, bod 10.1 se mění 

Roční paušální cena (bez DPH) 14.100,- Kč, tj.čtvrtletné 3.525,- Kč. 
na: 
Roční paušální cena (bez DPH) 14.452,- Kč, tj.čtvrtletné 3.613,- Kč. 

Faktura je splatná do 14 dnů od jejího doručení objednateli. 
Na: 
Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení objednateli. 

a 

z: 

2) Odstavec č.:10.0, bod 10.4 se mění: 
z: 

za odběratele: 
RNDr. Pavel Szufnarowski 
vedoucí provozního oddělení 
KP pro jihomoravský kraj VZP ČR 

za firmu SCHMITT+SOHN,s.r.o. 
Jaroš Antonín 

jednatel společnosti 



S/6/6/49?7 

SCHMITT+SOHN 
VÝTAHY 

Dodatek č.4 ke Smlouvě na údržbu výtahu 
mezi 

Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR 
Orlická 4/2020, 130 00 Blansko 

k doručení: VZP ČR. Bezručova 2, 678 01 Blansko 
Zastoupenou panem RNDr.Pavlem Szufnarowskim - ředitelem územního pracoviště VZP 
ČR Blansko 

osoba oprávněná k jednáni: 

IČO.: 41197518 DIČ: CZ41197518 tel.:  
Bankovní spojení: GE Capital Bank, a.s. filialka Blansko, fax: 
č.ú.: 

dále objednatel 

a firmou 
VÝTAHY SCHMITT+SOHN s.r.o. 

Jenišov 116, 362 11 Karlovy Vary 

zastoupenou jednateli Ivo Marešem a Antonínem Jarošem 

osoba oprávněná k jednání:  - vedoucí servisu 
tel.: 

IČO: 25 21 88 83 DIČ: CZ25 21 88 83 tel.:  
Bankovní spojení:Živnostenská banka č.ú.: fax.: 

zapsán v rejstříku Obchodního soudu Plzeň oddíl C vložka 9649 

dále zhotovitel 

byl uzavřen tento dodatek ke smlouvě o dílo: Č . 1 8 A 3 / 0 5 / 1 9 9 9 

Výše uvedení se dohodli dle odstavce 13.2 SoD na této změně smlouvy na údržbu výtahu: 

10. Cena a placení 

10.1 Roční paušální cena bez DPH za práce v bodě 4.1 se navyšuje dohodou smluvních 
stran dle ust. § 2 z.č. 526/19990 Sb.o cenách v platném znění na částku ročně: 
14.100,- Kč (bez DPH), čtvrtletně: 3.525,- Kč (bez DPH). 

V ostatních ustanoveních zůstává smlouva tímto dodatkem nedotčena. 
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom. 
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.10.2005. 

V. dne: W C . . ? . ^ . . . . d n e : Í 9 9 J ^ A T 

^ ^ zhotovitel: ^ ¡ f l T T + S C H N 
zdra JarošAntonín V Y I A M Y 
ponstovNA 67801 Blan-ško , , . . . .. s.r.o. „ 
csskě dnatel společnosti jenišov 116,362 11 i< varv © REPUBL"<Y ič: 25210833, 

ň z e m n l praeo»15»6 
Blansko 



DODATEK č.: 3 
KE SMLOUVĚ NA ÚDRŽBU VÝTAHŮ č.: 18A3/05/99 

mezi firmou 
Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR 
Orlická 4/2020 
130 00 Praha 3 
k doručení: Bezručova 2, 678 01 Blansko 
IČO: 41 19 75 18 
DIČ: 0 0 2 - 4 1 19 75 18 
Bankovní spojení: GE Capital Bank, a.s., filialka Blansko 
č.ú.: 
zastoupenou: panem MUDr. Lubomírem Koskem, ředitelem OP Blansko 

dále objednatel 

a firmou 
Výtahy Schmitt + Sohn, s.r.o. 
Jenišov 116 
Karlovy Vary 362 11 
IČO : 25218883 
DIČ : 128-25218883 
Bankovní spojení: Živnostenská banka 
č.ú.: 
zastoupenou: jednateli Antonínem Jarošem a Ivo Marešem 
osoba oprávněná k jednání: 

dále zhotovitel 

Výše uvedení se dohodli dle odstavce 13.2 SoD na této změně smlouvy na údržbu výtahu: 

1) Odstavec č.: 10.0 Cena, placení a sankce, bod 10.2 se mění z : 

Faktura bude vystavena jednou ročně vždy k 15.lednu příslušného roku a bude obsahovat náležitosti 
uvedené v § 12 z.č. 588 / 1992 sb.v platném znění. 

na: 

Faktura bude vystavena vždy čtvrtletně se zdanitelným termínem - poslední den příslušného kvartálu a 
bude obsahovat náležitosti uvedené v § 12 z.č. 588 / 1992 sb.v platném znění. 
Sjednaná cena je splatná na základě faktury zhotovitele. 

2) V ostatním zůstává smlouva v platném znění nezměněna. 

3) Tento dodatek nabývá platnosti po podpisu odpovědnými zástupci objednatele a zhotovitele. 



s i s / c / m 

DODATEK ¿. 2 
KE SMLOUVĚ NA ÚDRŽBU VÝTAHŮ č.: 18A3/05/93 

mezi f irmou 
VZP ČR - Okresní pojišťovna Blansko 
Bezručova 2 
678 01 Blansko 
IČO: 41 19 75 18 
DIČ: 0 0 2 - 4 1 19 75 18 
Bankovní spojení: GE Capital Bank, a.s., fi l ialka Blansko 
č .ú . :
zastoupenou: panem Mudr. Lubomírem Koskem, ředitelem OP Blansko 

dále objednatel 

a f i rmou 
Výtahy Schmitt + Sohn, s.r.o. 
Jenišov 116 
Karlovy Vary 362 11 
IČO : 25218883 
D I Č : 1 2 8 - 2 5 2 1 8 8 8 3 
Bankovní spojení: Živnostenská banka 
č.ú.:  
zastoupenou: jednateli Antonínem Jarošem a Ivo Marešem 
osoba oprávněná k jednání:  

dále zhotovitel 

Výše uvedeni se dohodli dle článku 10.4 SoD na této změně smlouvy na údržbu výtahu : 
(Pro výpočet byl použit koeficient inflace 4,7% podle vyhlášení Českého statistického úřadu pro rok 2001.) 

1) Odstavec č. 10.0 Cena a placení , bod 10.1 se mění z: 

Roční paušální cena (bez DPH) za práce v bodě 4.1 se sjednává dohodou smluvních stran dle ust. § 2 z.č. 
526/1990 Sb. o cenách v platném znění na částku 9.000,- Kč. 

Roční paušální cena (bez DPH) za práce v bodě 4.1 se sjednává dohodou smluvních stran dle ust. § 2 z.č. 
526/1990 Sb. o cenách v platném znění na částku 9.400,- Kč. 

2) Tento dodatek nabývá platnosti po podpisu odpovědnými zástupci objednatele a zhotovitele. 
Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

na: 

V 
Za c 



¡'¡>1/ 6 / 4S 

DODATEK c 1 
KE SMLOUVĚ NA ÚDRŽBU VÝTAHŮ č.: 18A3/05/S9 

mezi f i rmou 
VZP ČR - Okresní pojišťovna Blansko 
Bezručova 2 
678 01 Blansko 
IČO: 41 19 75 18 
DIČ: 0 0 2 - 4 1 19 75 18 
Bankovní spojení: GE Capital Bank, a.s., filialka Blansko 
Č.Ú.
zastoupenou: panem Mudr. Lubomírem Koskem, ředitelem OP Blansko 

dále objednatel 

a f i rmou 
Výtahy Schmitt + Sohn, s.r.o. 
Jenišov 116 
Karlovy Vary 362 11 
IČO : 25218883 
DIČ : 1 2 8 - 2 5 2 1 8 8 8 3 
Bankovní spojení: Živnostenská banka 
Č.Ú.: 
zastoupenou: jednateli Antonínem Jarošem a Ivo Marešem 
osoba oprávněná k jednání:  

dále zhotovitel 

Výše uvedení se dohodli dle článku 10.4 SoD na této změně smlouvy na údržbu výtahu : 
(Pro výpočet byl použit koeficient inflace 3,9 % podle vyhlášení Českého statistického úřadu pro rok 2001.) 

1) Odstavec č. 10.0 Cena a placení, bod 10.1 se mění z: 

Roční paušální cena (bez DPH) za práce v bodě 4.1 se sjednává dohodou smluvních stran dle ust. § 2 z.č. 
526/1990 Sb. o cenách v platném znění na částku 8.700,- Kč. 

Roční paušální cena (bez DPH) za práce v bodě 4.1 se sjednává dohodou smluvních stran dle ust. § 2 z.č. 
526/1990 Sb. o cenách v platném znění na částku 9.000,- Kč. 

na: 

\ 
Za objednatele: Za zhotovitele: 



7 

•SMLOUVA NA ÚDRŽBU VÝTAHU 

mezi 

Název VZP ČR - Okresní pojišťovna Blansko 

adresa Bezručova 2 

město, PSČ 678 01 Blansko 

IČO: 4 1 1 9 7 5 1 8 

DIČ: 0 0 2 - 4 1 1 9 7 5 1 8 

Bankovní spojení: GE Capital Bank, a.s. : filiálka Blansko 

č.ú:  

zastoupenou Mtídr. Lubomírem Koskem ředitelem OP Blansko 

tel.:  

fax: 

osoba oprávněná k jednáni- tel. /  

dále objednatel 

a firmou 

Název VÝTAHY SCHMITT + SOHN s r.o. 

adresa Jenišov116 

město, PSČ Karlovy Vary 3 6 2 1 1 

ICO 

DIČ 

Bankovní spojení 

č.ú. 

4 5 3 4 8 5 3 7 

1 2 8 - 4 5 3 4 8 5 3 7 

Živnostenská banka 

V Obchodním rejstříku zapsán v oddělení C. viožka číslo 2219, u krajského soudu Plzeň 

jako zástupce 
firmy Aufzugswerke M.Schmitt & SOHN GmbH & Co. 
Vertriebs- und Kundendienst Kommanditgesellschaft 
Norimberk, SRN 

zastoupenou jednateii : - panem Manfredem Vosselerem 

- panem Antonínem Jarošem 

- panem Ivo Marešem 

osoba oprávněná k jednání: Středisko Praha 
Topolová 2340/7 Praha 10 - Záběhlice, 106 00 
fax:  
tel. 

dále zhotovitel 

uzavírají podle ustanovení § 536 a násí. z.č. 513 /1991 Sb., obchodního zákoníku v platném znění tuto 

Smlouvu o dilo č: 18A3/ 05 / 33 

T Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností zhotovitele a objednatele při provádění 
předmětu díla 



Z Předmět dila 

2.2 Předmětem díla je závazek zhotovitele v rozsahu a za podmínek sjednaných v této smlouvě provést: 
- údržbu výtahů, jejichž seznam je uveden v příloze 1, která je nedílnou částí smlouvy o dílo. 

3. Odborné síly zhotovitele 

3.1 Zhotovitel nasadí při pracích na výtazích odborníky, kteří jsou schopni tyto práce odborné provádět. 

4. Povinnosti a výkony zhotovitele 

4.1 Servisní práce dle návodu výrobce, za účelem zajištěni spolehlivosti a bezpečnosti provozu výtahu 
zahrnující: - prověření funkce a seřízení 

- mazání dle mazacího plánu 
- čištění výtahového zařízení 

Provádět na výtazích odborné prohlídky a odborné zkoušky dle ČSN 27 4002 a ČSN 27 4007 a opravy 
po odborných prohlídkách a zkouškách. 

4.2 Nedostatky zjištěné při prohlídkách budou objednateli sděleny prostřednictvím knihy výtahu. 
4.3 Zjistí-li zhotovitel nebezpečný stav výtahu, bude tento odstaven z provozu a objednatel bude o této 

skutečnosti neprodleně zpraven. 
4.4 Odborné prohlídky a zkoušky, servisní práce a opravy budou účtovány dle bodu 10.0. 

Speciální nářadí, kontrolní a méřicí přístroje budou při pracích na výtazích použity bez dodatečných 
nákladů. 

5. Opravy a dodávky 

5.1 Provedení provozní opravy bude zahájeno co nejdříve nejpozději však do 
5.1.1 následujícího pracovního dne (pondělí až pátek) 

od prokazatelného nahlášení poruchy (telefonicky, popř. faxem). 
5.2 Prohlídky, opravy a servisní práce nutné pro provoz výtahů budou provedeny bez vyrozumění. 
5.3 Na časově náročné práce bude objednatel předem vyrozuměn. 
5.4 Materiál použitý k údržbě bude účtován zvlášť die skutečností a výdejní doklady budou přiloženy 

k faktuře. 

6. Pracovní doby 

6.1 Časově náročné práce budou prováděny v normální pracovní době tj. pondělí - pátek v časech od 7:00 
do 15:30. 

6.2 Budou-li na přání objednatele prováděny práce mimo normální pracovní dobu, budou k běžným 
sazbám účtovány tarifní příplatky za přesčas, noční práci, sobotní práci a práci o svátcích. 

7. Práce nezahrnuté v paušální ceně 

7.1 Střední opravy, generální opravy, rekonstrukce, přičemž do střední opravy se počítají výměny lan, 
řetězů, dílenské opravy motorů, soustružení a výměny trakčních kotoučů, opravy ohrazení šachet 
(výměny skel apod ). 

7.2 Čištění strojovny, prostoru pro kladky, šachty včetně prohlubně, opravy osvětlení šachty a strojovny. 
7.3 Budou-li prováděny na přáni objednatele práce nezahrnuté v paušální ceně, budou účtovány zvlášť 

na pracovním listě zhotovitele. 
7 4 Veškeré závady, které vzniknou vinou uživatele (např násilím rozbité části výtahů), budou oznámeny 

uživateli a opravy účtovány zvlášť na podkladé pracovních iistu potvrzených objednatelem. 



Odpovědnost za servisní práce 

8.1 Zhotovitel po skončení záruky ručí pouze za takové škody, které vznikly z důvodu porušení jeho 
smluvních povinností Ručení za ostatní škody je vyloučeno. 

8.2 Ručení podle bodu 8.1 končí s vypršením této smlouvy. 

9. Povinnosti objednatele (výtah z ČSN 27 4002 ) 

9.1 Udržovat v pořádku osvětlení strojovny výtahu a výtahové šachty. Zajistit bezpečný přístup k šachtě, 
ke strojovně a prostoru pro kladky. 

9.2 Strojovnu, šachtu a prohlubeň je nutno udržovat v pořádku, bez nepatřičných předmětů a nečistot. 
Klíče od strojovny výtahu, přístupových cest a revizní knihy výtahu je nutno uchovávat na stanovišti 
výtahu. Montérům je nutno zajistit nerušený přístup k výtahům. 

9.3 Je nutno zajistit přítomnost poučené osoby v budově z důvodů vyproštění osob z kabiny výtahu. 
9.4 Práce v bodech 6.2; 7.3; 7 4 je nutno montérovi, který práce prováděl potvrdit podpisem na pracovní 

list. Tímto úkonem je práce považována za převzatou. 
9.5 Objednatel uvědomí zhotovitele o výsledcích kontrol a zkoušek, provedených dozorčí technickou 

organizací (např. ITI, IBP). 

10. Cena, placení a sankce 

10.1 Roční paušální cena (bez DPH) za práce v bodě 4.1 se sjednává dohodou smluvních stran 
dle ust. § 2 z.č. 526/1990 Sb. o cenách v platném znění na částku 8 700,- Kč 

Roční paušální cena za provedení servisních oprav do dvou hodin od nahlášení závady dle článku 
5.1.2. činí 20%-ní příplatek z celkové částky uvedené v příloze 1 této smlouvy. 

Roční paušální cena za provedení setvisních oprav do 24 hodin od nahlášeni závady dle článku 5.1.3. 
činí 6%-ní příplatek z celkové částky uvedené v příloze 1 této smlouvy. 

10.2 Sjednaná cena je splatná na základě faktury zhotovitele. 
Faktura bude vystavena jednou ročně vždy k 15.lednu příslušného roku a bude obsahovat náležitosti 
uvedené v § 12 z. č. 588 / 1 9 9 2 Sb. v platném znění. 
Při splátce Vám bude poskytnuta sleva 9% z paušální částky. 

10.3 Mimo paušální částku budou měsíčně účtovány práce dle bodu 9.4 a materiál dle skutečnosti. 
10.4 Faktura je splatná do 14 dnů od jejího doručení objednateli. Při opožděné platbě se započítává 

smluvní pokuta ve výši 0,05% z dlužné částky denné. 
- Pokud doba prodlení platby překročí 30 dnů, zhotovitel upozorní objednatele písemně na tuto 
skutečnost. Pokud doba prodlení překročí 40 dnů, opravňuje tato skutečnost zhotovitele k pozastavení 
činnosti až do splněni pohledávky. Na tuto skutečnost bude zhotovitel písemné upozorněn nejméně 
10 dní předem 
- Za následnou bezpečnost provozu a jakékoli škody, které vzniknou objednateli důsledkem 
pozastavení činnosti zhotovitelem nepřejímá tento žádnou zodpovědnost. Při pozastavení 
činnosti na delší dobu se objednatel vystavuje nebezpečí krácení záruk sjednaných ve smlouvě o dílo 
na dodávku a montáž těchto výtahů. 
- Obnovení činnosti zhotovitelem je podmíněno uhrazením všech prodlených plateb a provedením 

ověřovací odborné prohlídky na výtazích objednatele. Tato prohlídka bude účtována zvlášť 
na pracovním listě zhotovitele. 

10.5 Smluvní pokuta se sjednává: 
Pro případ nezahájení prací na odstraněni ohlášené závady do termínu podle bodu 5.1 ve výší 500,- Kč 
za každý kalendářní den prodlení. 
Závazek splnit povinnosti sjednané v této smlouvě zaplacením smluvní pokuty nezaniká. 

10.6 Paušální cena dle bodu 8.1 bude vždy k novému roku dodatkem k této smlouvě zvýšena 
o procentní výši, odpovídající indexu zvýšení spotřebitelských cen v České republice dle 
úředního údaje (ČSÚ ). 



12, 

13. 

13.1 

13.2 

13.3 

13.4 

Další smluvní ujednáni 

Doba trvání smlouvy 

Smiouva se uzavírá na dobu neurčitou. Údržba začíná dnem podpisu této smlouvy Výpovědní lhůta je 
tři měsíce a začíná od prvního dne následujícího měsíce po obdržení výpovědi 

Tato smlouva nabývá platnosti po podpisu odpovědnými zástupci objednatele a zhotovitele. 
Smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 
Veškeré ústní ujednání a vedlejší dohody jsou podmíněny písemným zápisem, který bude uveden 
jako dodatek smlouvy. 
Porušení smluvních povinností a jeho následky, jakož veškeré ostatní obchodní závazkové vztahy, 
které nebyly v této smlouvě upřesněny, se řídí ustanoveními Obchodního zákoníku. 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
Příloha 1: Výpočet ceny revizí a servisu 

dne: ? 10 « 3 3 V . ^ ^ M dne: O . / O . J W 0 ! 
zhotovitel: 

Všeobe
O



Příloha 1 ke smlouvě 

č: 18A3/ 05 /99 
Výpočet paušální ceny 

List 1 / 2 

Výrobní číslo 293 003 

Typ: 

Osobní výtah A 
Nákladní výtah 

Malý nákladní výtah 
Autovýtah 

Panoramatický výtah 

Nosnost (kg) 
100 až 

1 000 až 
2 000 až 
4 000 až 

do 

900 
1 800 
3 000 
7 500 

10 000 

Typ dveří 
Jednokřídlé 

Dvoukřídlé: jednostranné 
centrální 

Čtyřkřídlé 
Více... 

Počet nástupišť: 

Umístění strojovny I typ pohonu 
Nahoře nad 

Nahoře vedle / dole vedle 
2 : 1 

Jednorychlostní 
Dvourychlostní 

Frekv. Měnič 
Bezpřevodový 
Jednopístový 
Dvoupístový 

Jednopístový teleskopický 
Dvoupístový teleskopický 

Jednopístový nepřímý 
Dvoupístový nepřímý 

Rychlost 
do 1,6 m/s 

od 1,6 do 2,5 m/s 
od 2,5 a více m/s 

Revize 
1 x měs. 

1 x 3 měs. 
1 x 6 měs. 
1 x 9 měs. 

Údržba 
1 x 1,5 měs. 

1 x 3 měs. A 
Dozorce výtahu 

Revizní prohlídky 
1 x rok 

1 x 3 roky A 
1 x 6 let 
1 x 9 let 

Servis do 24 hodin 
Servis do 2 hodin 

Revize 
Údržba 

Záloha revizních prohlídek 
Dozorce výtahu 

CELKEM 

3 970,- Kč 
3 970,- Kč 

728,- Kč 

8 668,-Kč 



Příloha 1 ke smlouvě 

č: 18A3/ 0 5 /99 
Výpočet paušální ceny 
(Celkový součet jednotlivých vypočtených částek) 

Číslo výtahu Cena 
293 003 8 668,- Kč 

Celkem: 8 668,- Kč 

Nabídka paušální ceny za údržbu a revize: 

8 700,- Kč 




